
⑧ Prefeitura de r

angua /"'';@

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - GABINETE DO PREFEITO -
AylSO DE CHAMADA DE PUBLICA Ne O1/2021-GAB. A Prefeitura de Tianguá através do
Gabinete do Prefeito vem realizar Chamada Pública n.9 01/2021-GAB, Objeto: INSCRIÇÃO DE
PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO OU PUBLICIDADE OU MARKETING OU QUE ATUEM
EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE
AGÊNCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEF FEDERAL NP 12.232/2010, DE RESPONSABILIDADE
DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. Os interessadas deverão apresentar a
documentação para habilitação até às 8h30min do dia ll de junho de 2021, na sala de
reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-
CE. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão Permanente de licitação, no endereço acima,
das 08h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, nos dias úteis e no site
www.tce.ce.gov.br/licltacoes. Tianguá-CE, 25 de maio de 2021. Trago Pereira Andrade e
Vasconcelos, Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 25 de maio de 2021

'~ \"«x E,... 4lⓓ,É, ,, L4..Ü
Tiago ÉÚreira Andrade e Vasconcelos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Moises Níoita, 785 - Nenê [']ácido - (:EP: 62.327-335 - Tianguá - Cetlrá - www.tiangua.ce.gov.bi
(:NPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - 1;onc/Fax: (flui) 3671-2288/ 3671-2888



⑧""w" ⓒ"''''<

N:..d

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalne
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o CHAMADA DE PUBLICA Ng O1/2021-GAB, que
tem como objeto a INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO OU
PUBLICIDADE OU MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A
SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL Ng 12.232/2010, DE RESPONSABILIDADE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
TtANGUÁ/CEá, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de
Avisos e Publicações). na data de 25 de Maio de 2021

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 25 de maio de 2021

X.«p fl,.. fl,J.&., [,h««'5;'"
Tiago obreira Andrade e Vasconcelos '/

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. f,loises bloitâ. 7E15 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - (leará - www.tiangua.ce.gov.br
CNÍ'J: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fonc'/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



êÍ③



DIÁ[ito oF[C[.4L DO ESTADO SÉ:]<]E 3 .\NO X]]IN'122 L FO]{TA],EZA. 25 DE hIAtO DII202

!st;i(in (in C'cli ril blunicipal dc I'iangu:i -- Sc-crctnria {lc Educação .,\\ isn llt' (hnm:itln dt- Pública N" t) .\ l}. ..\ de

I'ianguá através do (iahlnctc do Prclcjttn vem realizar Chamada Publica n." 01/2021-GAB. Ob.loto: inscrição dc protissmnais tórmadns cm
ou publicidade nu marketing nu que atutm dc
tentos da l.ci l-cdcial N' 12.232/2010. dc
documcntaçã(
liaiito I'lunar
3h3(imin às

I'rc\itlt-nlc tl}

pariihiihilitação até às 8h30min do dm ll dc
iguá-('F O l;d italpodcrá scr obtido .iu

30min. nns dias úteis c no site wwxv tcc.cc
itnissão Pcimancntc dr l,icilação.

dc 2
leão Pcr

.bí/licltâcclcs. 'l'

'euniões {la ('omissão de l.imitação.
ilação. no endereço acima. d;

-('E. 25 dc maio dc 2n2 1. 1'iago I'ci

à Av. Nloisés lçloii
18hOt)min ãs t 2h(V)i
'a ..\udrndc c \-'HS('i

7S5

}:sendo do (.c:ll;i - ]\]unicil)io (]c Paraipntla -- /\viso dc l.icitaçào -- }'i'cgãn }:lctrõnico N'. (i29.2{)21 -- SRI'. O Pregoeiro tln \lt

(:E. torna pm)liça l)uia ci)HltcL:imcRto dos mtcrcssadns a al)Chora do r'iegão lÍlctrüniço N'. 02').2021 - SRP, guio oh.loto é a sclcç.lo dt
le piçços vtszmdo futuras c eventuais atluisiçãn dc fomiulas }nlanUS, dietas cntcrais c sulllcmcntn oral para suprir as nccc

Sitüdc' do X'lunicipio. Início do acolhimento düs propostzls de preços: 25/05/2021 às 17h30min. Data clc at)cituriidus propostas tl
dc 2021 às 09h00tuin. ['itru c'feito desta ]icitaçào deverá scr ]cvado cm considcniçào o horário of'icta]dc Brasí]ia. O cdita] c seus
dislltlnlvels nus sítios eletrõnicos: www.tcc.cc.gov.br; www.pantipaba.ce.gov.br; www.hbmnct cnm br Paraipabn/CE, 21 dt mni
b,duartlo S;llt's Vicira - Pregoeiro do Nlunicipio df I'araipaha/(:E.

iiditdcs da S-
prcços: 08

ll)CXI
t1{ 2021. 1.'

Junh

b.sendo d

manual c
Íls l(J=00 h
lçlaiorcs ii
nu horíiri(
Prcsidcnt

(:cara - Prefeitura Nlnnicipal dc I'nr
l)üblica para Rcgistro de Preços viral

da c pintura dc meio fio do \lun
Adiada para Q dia 29 dc Junho d

}dc da Comissão. slttlada
dc' OS:0t)h ás 12:00h ou pcln site httn
tl i+ (:PI

curu - ,\
a coi]

ópio dc I'i

Rua Coí

se de Adiamento dc l,icitaçã
ição dc empresa na área dc

icuru-(:E, A Concorrência Pübl
}h fdcz
iel \.teireles. n' 07. Centro - Pai

:e .gov.br/licitacocs . P:lra cui

( oncorrência Pública X" 2021.04.1S.l-('P. Obt

a que quc cstüvii marcado para o dtü 25 dc lçlaio dc 20
ktnciados nos autos do processo (alterações no edil

çuru/CF: -- (:FP: 62.7fi( -000. pclo Fonc= f85) 3344,881
rC1(, 24 dt Ntaio dc 2t)21. '1'úlio l\lnrc'os llraun Nct

d EradçãÇ

[(st;t(]o {]o Ct'lira - ]'rc]titura \]unicipa](]c Pncajus. A Prettitura N]unictpa] de Pacajus, através da Cotnissão ]'crmancntc dc Licitação. ]oca]iz.ada l\a Ruir
Guitrunj'. n' 600, Altos, (:entro, cm I'acajus-CE, ctlmunlçu tios interessados quc no dia it dc .junho tJc 2021 âs 10:00 htllas, atlrirã Lic'Ilação niimodatidat

adü dc I'roço N' 2021 05 21.001-TP, cujo ob.feto é a contratação dc empresa pai'a conclusão da construção de três Crcçhc's }'ramlünçia I'ipo ll'cidrão
fN[)F nos 13a]rros 13anguê ]. C]roata ] e Croata ]t. dc interesse da Secretaria de Et]ucaçãt) dt} N]uniçipio de ]'acQlus/CE, conthrmo projcto básico/temia (
ctbrência cm anexo itu cditul. O edital poderá scr retirado na Cortiissãtl I'ermancntc de Licitação. no endereço acima. no horário dc 08:00h às 12:00
pelo Pllrt3ldc Licitações dos \lunicipios no site do Trtbunaldc Contas da Estadtltlo ('dirá-TCll (https://licitacoes tce.ce.gov.br/). I'acajus-('E. 24 dc m;lio
tlc 2i)21. Snra \\aula dc Nlcnezcs Pcdrnsa l,cite - Presidente da CI'l

l:slad (,{-ii r:l - I'rc-ícit
dc l.imitação (l

ra Nlunicipaldc Pacajus - .-\\:iso dc Abertura dc I'
\municipal dc I'aca.lus - ('cara. torna público.

clo íiiltK-rluru das I'repostas dc I'ruços, fc'tbíctltc à Tnn
cspcctaltzn Ins ilc alKlitorla. 3sscssLltid c consultoria itdn
nus/CE, coníortnc llrt>lcto básico/termo dc rctbrêtlcla cl
Ccitro - I'acülus -- C'cara ou pelo Fonc:(8S) 33-18. 1578.
Leite -- I' residente da (:PI ,.

postas - I'omncla dc I'

cl3 tlc T'roço N' 2021.03
h

cço X" 2021.(iJ.13.(}Ol-TP. /\ ('omlssãc
:rcssados. quc no tida 2(ldc \]atn .]c 202
3 n{)l -T[' -]'P. ic]crcntc a cut\tr;1]ação t]c
lç(õcs c contratos ptihltcos. dc tttlcícssc' d
inl'nrmaçt\cs n; Sc]lc ik] ('ojnissàn. situníl;

i001i Pat':i.iiis. 24 (1c .jiinhnilc 2i)21. Slirli
.0 Scc

\\:â n iii ll

lrci llrcstar scrvlç-
\ttinictp:ils llc F

\lcnczcs I'cdn)!MISTO

FSC'Cl?n31

1'

CCjilnl. NI.

Estado do (;eiirá - Autarquia l\municipal d
2021.t)4.J(}-(}0 1 -- Al\l\l/A.. A Autarquia hluni

10 horas do dia 15 de Junho de 202

hisébio-('c. líin:i rcaliatr Sessão I'übltca para
I'ruço N" 2021.{)4.30-001- AN,l\lA, tipo lçlc

ipczn da l,aÊoa das Guaritas, no Bairro Ai
(:omissão dc l,icltação. situada no endereço

le 2ii21. \larlfin Rena Vascnncclos Nlartin

N,leio Anil)ientc e Controle tÍrl)nno tlc }:usél)io - /\l\l\IA - /\\ iso dc l
ipaldo Nleitl Ambiente e Controle Urbitno dc l;usébio-CE. por meio da Cor
na saiu da Comissão Pemianentc dc l.imitação desta Autarquia, situada à rt
cccbimcnto dos envelopes dc Profaclsta ('omctciale Documentos de llatli

)r Prcç'o (ilotlal. cujo objeto é a contratação de crnpresa especializada na
tlcir. \lunicipio de Eusébio/CE. contbrme especificações em anexos. O cc

iclma. no horário dc 08:00 às 14:00 horas QU atrai:és do site: u-w\w'.
P residente ila CPÍ

:itnçãu - 'lom i(la dc I'r('ç'o N'
ssào dc l,imitação, torna público
Elluardn Sâ. 51. bairro: ('entro

taç'ão. tcíeítntcs iio I'omitia dc
xccuçào da libra dc serviços é

poderá scr lido e tnhtido .junto
br }:usét)io -- CE. 2.t dc traio

Pühl
lí} Ct'nrá - (;amara f\lunicipalde Canindé - A\.iso de Licitação. A Câmara Nlunicipülde Canindé por inlennédio dtl(a) }'rcgociro(ü), torna

quc terá rcaliz.ar l,icitaçãa na modalidade Plc'gão Eletrõnico N' 00.003/2{)2 1-1'E SRP. para Rcgistro dc Preços, tipo \tenor I'roço. para contratação dc
i8 para locQçãtltJe s istcmüs inftirmutizados para uso nas ati\ tdadcs administrati\ as da Câmara \-llinicipalclc Cnnindê, dc acílrdo comi n (luc determino

çilo vigente. a realizar-sc no sitio eleLrõnico www.bllcompras.org.br, iniciando o acolhimento das propostas no dia 26 dc maio dc 2021âs 10:00h. a
postas dc preços será no dia í)8 dc .junho de 2021 às t 0:00h. proa.edímento liçitutório obedecem ao disposta na Lei I'cdcíaln' l0.5=(i/2{)02.

8.6i(l6i dc 21 de junhtl dc 1993, c suas altcruç(ões posteriores quc Ihc tiram introduzidas. O Edital c seus anc\os encontram-sc à disposição
.dos na sülü da Comissão dc Licitação, no l,algo Francisco Xavicr de Nledeiros. ri22, Imaculada Conccição. Cnnindé /CE. tlcm como Htls sítios

ices wsvxv.bllcnmpras-org.br, https://licitacoes.tce.ce.gov.br. http://cmcantnde.ce,gov .br/. Cnnindé/Cl: 24 dc maio dc 2{]21. \loacir ''beco llnrrcfo
I'rcg

al

F,st:lllo (in (

para prcslnçãi
lltiÇÕt's c' Sç

2{)21. 1't'iliu l

ir:t - Prefeitura i\lunicipaldc Cedro -- Resultado do .julga
dos o resultado da fbsc dc prnlmstas referente à Tortlad

rios serviços dc assesstJtia em puhliciditdc institucional desta
iç'os LIRA:LI - NIE. C'NI'.In' 24.cy)4.3'17/'0001-(l5, para ns í.ott

rcais} A ('nmlssão dc l.,icilatão tlccl.]ER atlt'rto o prd/i} rc'c'ursii
ma b:il{.s - I'rcsidtntc {la (;lll,.

ictitn (las P

le I'rcçrls N'
idos ans dtx

IVc

)postas. A (:omissão dc l.
0202.01/2021-03. c'uio tlhic
rios f'findos deste hlunicíp
Valor Globalde R$ 24íl.4{

F\

tção do lçlunicípio dc
ttti latão {lc lwssoí

Em presa Vcnccclnra: A
}o (ltt17C'll'

'b". ( 'cd ro - ('1.;. 21 dt'

:droJ{'í
iuí idtcí
ihicni

P'

ll} ( .«'n i I'rtfcilu r l l\lunicipaldc .'\quina/ -- ,\\-iso tlc l,imitação -- (:oncorrêi
üti du I'rclüilur Nluniclpaldc /\qutraz torna público para conhccimc

la sede cla ('omissão Penilâíictltc dc' l,iciução dtiPrelêitura fç,luniclpald
do lictlação, na modalidade Conconência Pliblicü, cu.io obicto é o RcEistí
l)aria l)ara gestão du Parque de llumtnução Pübltca do \'lunicipio de Atl
s 12:00h. A Presidente.

ia l)i'l l)lii

í\qulraz
de Preçtl
raz - C'li

N' 11.9{)2/2i)21 ( 'PR P
;fados {lttc no prtlxim{
lizada a Rua dü Intcg

para contratação dc cntpi
qualse encontra dispt}

A I'rt'si{

:ão, S/N. (.

d

Iro. Aquiriii
:uçõo dc ollía
CÇO ilC'llllil. lli

}:soado (]o (:cal'á - Prefeitura l\tunicipaldc Itapipoc;l - Aviso de Revogação dc Liciliição - Concorrência Pública 21.2.3.01/(:1
Recursos Hídricos. o Secrctáno dc Inttacstrutura c Recursos Hídricos, no liso dc suas atribuições legais, constdcrando ra
funclatnentü no arl. 49 da Lei S.óóó/93. resolve LEVO(;AR A CON(:OltRÊNCI.\ I'trtlLIC..\ l\o 21.21.01/(11'. (it

(lontrat:lçào dc }:mprcsa alara I' \tenção dc Serviços tlc EnFt nharin Concernentes }iGcslão do Sistema de Iluminação Púl)lic;itll')
tividadcs dc operação. \manutenção. Amp]iaçâo. ]\]o(]ernização e Enicicntiraç:lo (lo I'ilrquc dc Iluminação Pública do \lunicípi

(.ll:. ltapinoca/CF.. 24 dc maio dc 2021 1''amando Ruitcr de Lucena Castra - Secretãno de Infraestrutura e Recursos }lidricos

Sccrct

Eiprcendcndi
lc ltapipoca


